[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	03.08.2017

	№ 46

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Майского сельского поселения за I полугодие 2017 года

Рассмотрев представленный администрацией Майского сельского поселения отчет об исполнении бюджета Майского сельского поселения за 1 полугодие 2017 года, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Майского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Майском сельском поселения, по результатам публичных слушаний

Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Майского сельского поселения за 1 полугодие 2017 год:

- по доходам – 15 066,9 тыс. рублей согласно приложению 3;

- по расходам – 15 227, 2 тыс. рублей согласно приложению 4, 5;

- дефицит – 160,3 тыс. рублей.

2. Утвердить отчет  исполнению бюджета Майского сельского поселения по доходам за I полугодие 2017 г. согласно приложению 1.
3. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета Майского сельского поселения за I полугодие 2017 год согласно приложению 2.
4. Утвердить отчет «Ведомственная структура расходов бюджета Майского сельского поселения» на 01.07.2017 года согласно приложению 3.
5. Утвердить отчет об источники финансирования дефицита бюджета

 Майского сельского поселения на 01.07.2017 года согласно приложению 4.
6. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Майского сельского поселения за I полугодие 2017 год в сумме 35,99 тыс. рублей согласно приложению 5.
7. Утвердить отчет об использовании средств дорожного фонда Майского сельского поселения за I полугодие 2017 год в сумме 1 142,8 тыс. рублей согласно приложению 6.
8. Решение с приложениями обнародовать путем размещения для ознакомления жителей Майского сельского поселения в общественных местах: Совет депутатов и администрация Майского сельского поселения (п. Майский, ул. Центральная, 2); Библиотека п. Майский (п. Майский, пер. Зеленый, 2); Дом культуры с. Усть-Сыны (ул. Совхозная,14).

9. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Совета депутатов Майского сельского поселения (Р.С. Кунафин).

И. о. главы сельского поселения - главы
администрации Майского сельского поселения                        В.А. Литвина
Председатель Совета депутатов

Майского сельского поселения                                                   А.Ф. Ермаков